ATO DE DESIGNAÇÃO 05/2023 SEMAA/MT     Canabrava do Norte-MT 06/10/2023

DESIGNA SERVIDOR

PÚBLICA MUNICIPAL

PARA RECEBER,

CONFERIR E ATESTAR

NOTAS FISCAIS, NA

FORMA QUE

ESPECIFICA, E DÁ

OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Giselle da Luz Brito, Secretária municipal de Meio Ambiente e

Agricultura, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o princípio da segregação de funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Servidor Público Municipal Rael Coelho Gomes, matrícula funcional

nº 2299 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob

o nº 317.942.201-78. Para receber, conferir, acompanhar e atestar, como titular, as notas

fiscais emitidas da Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA Inscrita no CNPJ 05.340.639/0001-30 que tem por objeto a

Prestação de Serviço de Gerenciamento de Gestão de Frotas  em Canabrava do Norte/MT.

. Art. 2º. Designar a Servidora Pública Municipal Mara Silvia de Jesus Portela, matrícula

funcional nº 1777 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda-

CPF/MF sob o nº 006.569.721-90, Para receber, conferir, acompanhar e atestar, como

titular, as notas fiscais emitidas da Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA Inscrita no CNPJ 05.340.639/0001-30 que tem por objeto a

Prestação de Serviço de Gerenciamento de Gestão de Frotas em Canabrava do Norte/MT.

Art. 3º. Este ato de designação entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência

até o dia 31/12/2023.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

________________________________________

GISELLE DA LUZ BRITO

Secretária Municipal SEMAA/MT

Portaria n° 033/2021

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
Ac
es
se

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
87
7e
24
37
-c
1c
8-
4f
a2
-a
27
0-
36
14
79
19
6f
e6
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

1

Data da emissão: 06/10/2023 16:12:14 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: RAEL COELHO GOMES

Assinaturas

RAEL COELHO GOMES (317.942.201-78)

Título: Eletrônica Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
Ac
es
se

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
87
7e
24
37
-c
1c
8-
4f
a2
-a
27
0-
36
14
79
19
6f
e6
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

2

Art. 1º. Fica CEDIDO o Servidor Público Municipal efetivo, Sr. LUIZ PAU-
LO MOURA COSTA, ocupante do cargo de Engenheiro Civil, matrícula
funcional n.2418, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Plane-
jamento e Finanças deste município, ao município de São Félix do Ara-
guaia – MT.

Art. 2º. A cessão do servidor ora mencionado não acarretará em ônus em
desfavor do órgão cedente, sendo de responsabilidade do órgao cessio-
nário arcar com os vencimentos em função das atribuições do servidor.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retro-
agindo seus efeitos legais e financeiros ao dia 05 de outubro de 2023,
revogando-se toda e qualquer disposição em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

De Cuiabá – MT, Para Canabrava do Norte - MT, em 06 de outubro de
2023.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE DESIGNAÇÃO 05/2023 SEMAA/MT CANABRAVA DO

NORTE-MT 06/10/2023

ATO DE DESIGNAÇÃO 05/2023 SEMAA/MT Canabrava do Norte-MT 06/
10/2023

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICA MUNICIPAL PARA RECEBER, CONFE-
RIR E ATESTAR NOTAS FISCAIS, NA FORMA QUE ESPECIFICA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Giselle da Luz Brito, Secretária municipal de
Meio Ambiente e Agricultura, no uso de suas atribuições legais e, CONSI-
DERANDO o princípio da segregação de funções, RESOLVE: Art. 1º. De-
signar o Servidor Público Municipal Rael Coelho Gomes, matrícula funcio-
nal nº 2299 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fa-
zenda- CPF/MF sob o nº 317.942.201-78. Para receber, conferir, acompa-
nhar e atestar, como titular, as notas fiscais emitidas da Empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Inscrita no CNPJ
05.340.639/0001-30 que tem por objeto a Prestação de Serviço de Geren-
ciamento de Gestão de Frotas em Canabrava do Norte/MT. . Art. 2º. De-
signar a Servidora Pública Municipal Mara Silvia de Jesus Portela, matrí-
cula funcional nº 1777 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Minis-
tério da FazendaCPF/MF sob o nº 006.569.721-90, Para receber, conferir,
acompanhar e atestar, como titular, as notas fiscais emitidas da Empre-
sa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Inscri-
ta no CNPJ 05.340.639/0001-30 que tem por objeto a Prestação de Ser-
viço de Gerenciamento de Gestão de Frotas em Canabrava do Norte/MT.
Art. 3º. Este ato de designação entra em vigor na data de sua publicação e
terá vigência até o dia 31/12/2023. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
________________________________________ GISELLE DA LUZ BRI-
TO Secretária Municipal SEMAA/MT Portaria n° 033/2021

9 de Outubro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.336

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 87 Assinado Digitalmente

	Capa
	ATO DE DESIGNAÇÃO N 05 RAEL PRIME CONSULTORIA 2023 (1)
	ATO DE DESIGNAÇÃO N 05 RAEL PRIME CONSULTORIA 2023 (1).pdf